
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA NÚMERO DIECIOCHO

 
ELECCIONES AÑO 2023

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA UNC

ACTA NÚMERO DIECIOCHO

 

En la ciudad de Córdoba, a 22 días del mes de mayo de 2022, siendo las 13 horas, en
la sede de la Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial de la Facultad de
Odontología, se reúne la Junta Electoral de dicha unidad académica, con la presidencia
de su Presidente, Prof. Dr. Guillermo De Leonardi; sus vocales titulares, Prof. Dr. Nelson
Rugani y Dr. José Emilio Ortega; los vocales suplentes, Lic. Dino Brocanelli y Laura
Verdinelli; sus secretarias, Viviana Garaguso y Natalia Roque Allende.

Visto que por Acta 16 fue aprobado el escrutinio definitivo de las elecciones a
Consejera/o y Consiliaria/o llevadas a cabo durante el 17 y 18 de mayo de 2023, y
Considerando que conforme los resultados arrojados en ocasión de tales comicios,
oportunamente notificados, corresponde proclamar a las/os candidatas/os a
Consejeras/os Titulares y Suplentes en representación del estamento Estudiantil de esta
Facultad de Odontología de la UNC, se resuelve:

1) Proclamar por dicho claustro a las/os siguientes consejeros: 

TITULARES: 1º GARIGLIO ÁNGELA CONCEPCIÓN, DNI 42.858.656; 2º PETRELLI
NICOLÁS RUBÉN, DNI 42.691.982; 3º OROZCO ARCERITO JUAN IGNACIO, DNI
44.163.600; 4º GERBALDO WERLEN LOANA, DNI 43.675.309; 5º BIRCHER
AGUSTINA CANDELARIA, DNI 42.691.648; 6º JUAN JOSÉ RICAURTE, DNI
95.535.661.

SUPLENTES: 1º HERRERA FERNANDO NICOLÁS, DNI 39.138.051; 2º FERRERO
FLORENCIA, DNI 43.883.687; 3º PLANES ERBIN LUDMILA ABIGAIL, DNI 41.321.089;
4º ARNEUDO VILCHES LUCÍA, DNI 44.899.723; 5º PORTE MARÍA CELESTE, DNI
41.420.508; 6º MATIAS ESTEBAN PERALES CUEVAS, DNI 95.229.923



2) Elévese copia de la presente acta al Honorable Consejo Directivo;

3) Notifíquese.

Sin más temas que tratar, siendo las 14 horas, se levanta la sesión

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2023-18-E-UNC-JE#FO
	fecha: Martes 23 de Mayo de 2023
		2023-05-23T11:36:32-0300
	GDE UNC


	usuario_0: NATALIA ROQUE ALLENDE
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T12:47:56-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Viviana Isabel Garaguso
	cargo_1: Secretaria
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T13:03:04-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Laura Alejandra Verdinelli
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T15:08:36-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Dino Alejandro Brocanelli
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T15:18:39-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Jose Emilio Ortega
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T15:19:53-0300
	GDE UNC


	usuario_5: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_5: Vocal
	reparticion_5: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T15:49:45-0300
	GDE UNC


	usuario_6: Guillermo De Leonardi
	cargo_6: Presidente
	reparticion_6: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T15:49:51-0300
	GDE UNC




